[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2421/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a limpeza em viela localizada na Rua Alfredo Groppo no Pq. Zabani.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a limpeza em viela localizada na Rua Alfredo Groppo, ao lado do nº 284, no Pq. Zabani.
Justificativa:

Moradores da rua procuraram pelos vereadores requerendo intermediação quanto à limpeza de uma viela, que segundo os moradores, a própria prefeitura ao efetuar a limpeza de um terreno nas imediações, largou restos de entulho e mato na área atraindo insetos e ratos para a casa dos moradores vizinhos ao local.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 4220/2016 - 15/04/2016 15:46

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]